SWISS LIGHT CREATIONS
SCHEDA TECNICA
56W (2x28W), 6293 lumen, 3000 Kelvin, CRI>80, IP20. Construzione dell'apparecchio in alluminio per montaggio a
soffitto. Dimensioni: 1660x745x180mm (LxPxH). Composto da due supporti a U, incl. inserto LED con alimentatore
incl. diffusore in vetro acrilico opalino opaco e un element di giunzione. Supporte profilate e elementi di giunzione
laccato in IGP-DURA xal 4201 4201E82291A3F IGP Marrone STYLE 26 superficie liscia, effetto perla, aspetto opaco
profondo.
PLAFONIERA STOFFEL, SINGOLO
Lampadina
Prestazione del sistema
Peso
Equipaggiamento
Numero dell'articolo
Distanza di montaggio
Stabilizzatore
Dimensioni
Perpendicolare 90
X=4H, Y=8H, S=0,25H
ABBAGLIAMENTO UGR
DATI DELLA LUCE
Flusso luminoso assoluto
Perpendicolare 0
LED
50 W
L=1660 mm / B=745 mm / H=180 m Ripartizione luminosa
Base: Lampadine 840
56 W
Rendimento luminoso
Rendimento luminoso della luce
Grado di riflessione
S51330-56-L3
116 lm/W
6293 lm
DATI DEI PRODOTTI
TULUX AG, CH-8856 Tuggen, T +41 55 465 60 00, F +41 55 465 60 01 | TULUX LUMIÈRE SA, CH-2016 Cortaillod, T +41 32 843 03 03, F +41 32 843 03 09, WWW.TULUX.CH
Modifiche tecniche riservate. 07.01.2021